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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11401013R

2. Data e Regjistrimit 01/02/2021
3. Emri i Subjektit SEASIDE RESIDENCE IV
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 27/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  MEZEZ Tirane Kashar MEZEZ Lagjja Fushe 
Mezes, Autostrada Tirane Durres, Km.1, Rr industriale 
dytesore, Qendra Pajtoni Businss Center, Kati 4 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe ndertim i objekteve civile apo industriale dhe 
menaxhimi i zbatimit te projekteve te kesaj natyre per vete 
dhe per te trete;  Veprimtari ekonomike ne fushe e turizmit, 
nepermjet ngritjes, operimit dhe administrimit  te strukturave 
turistike pritese (akomoduese) dhe te gjitha sherbimet direkt 
apo indirekt te lidhura me to, si ne tregun e brendshem ashtu 
edhe ne ate nderkombetar; Shfrytezimin e zonave malora apo 
bregdetare/plazheve per qellime turistike, duke administruar, 
dhene me qira, ndertuar objekte rekreative dhe duke ofruar 
sherbime ne fushen e turizmit, argetimit, bar, restorante ne 
zona turistike etj.; Shitja e objekteve / njesive te ndertuara si 
investitor dhe/ose dhenia e tyre me qira; Ofrimi i sherbimit te 
konsulences ne fushen e biznesit, menaxhimit, taksave etj. 
Gjithashtu, shoqeria mund te kryeje çdo lloj veprimtarie apo 
transaksion tjeter qe lidhet me pasuri te luajtshme e te 
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paluajtshme, me kryerjen e veprime tregtare, industriale, 
bankare dhe/ose financiare te cfaredo lloji dhe natyre, te 
nevojshme ose te dobishme per arritjen dhe ose plotesimin e 
objektivit te shoqerise, qe nuk ndryshon aktivitetin paresor te 
shoqerise dhe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi.
Astrit Pajtoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/08/2024 Deri: 01/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Armando Pajtoni
12.1 Vlera e kapitalit Para: Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SEASIDE RESIDENCE IV
E-Mail: b.igrishta@kronconstruction.al  
Telefon: 0696514522  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-652838-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733911-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE37F120-E667-4BA0-99CE-0B1B88F959EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A36F2B62-B64E-4F29-90DA-17327DB559BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CD31D2-6A56-47B5-B78F-91DC47ECA1A4
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30.06.2021 ku është vendosur: Pranimi i dorëheqjes së administratores znj. Dafina Keçi 
dhe emërimin e z. Charles Michael Bouri, për një periudhë 5 vjeçare nga data 30.06.2021 
deri më datë 30.06.2026. Depozitimi i kontratës Nr. 2084 Rep dhe 1614 Kol datë 
07.06.2021 ku është vendosur: Shitja e 100% të kapitalit nga shoqeria GREEN COAST në 
favor të z. Charles Michael Bouri. Vendimi i asamblesë së ortakëve datë 07.06.2021 ku 
është vendosur: Miratimi i shitjes se 100% të kapitalit në favor të Charles Michael Bouri.
Pronësia ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Charles Michael Bouri")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("GREEN COAST")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Charles Michael Bouri")                      Nga data 
"30/06/2021             Ne daten "30/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Dafina Keçi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-890109-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 05.04.2022 ku 
është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. Ndryshimi i numrit 
të telefonit.
Telefon ishte            ("0698081287")          u be            ("0694058686")         
E-Mail ishte            ("d.keci@greencoast.al")          u be            
("adelajda.roka@fkcementfactory.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Zalle, Fushe - Kruje, zona kadastrale nr. 1665, me nr. pasurie 346/3;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
” Dervish Hima”, Pallati Ambasador 3, Kati 4, Apartamenti Nr. 31;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD8F0D9-0A2A-4C2F-9213-8B91CF76A9E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C74DB0C-DC6B-45D2-B05E-90B5EC0C339D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC283BA2-D0DE-4B76-B99C-BE5AEAAC58CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D80AB3-3177-4E87-9215-E8C794D1226A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-053232-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit datë 19.12.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Kashar, Mezez, Pasuria me numer 66/47=2-54, Apartament i ndodhur ne zonen 
kadastrale 2679, Volumi 21, faqe 35;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Zalle, Fushe - Kruje, zona kadastrale nr. 1665, me nr. pasurie 346/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

09/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-078191-02-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

08/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-089977-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave nga z.Charles 
Michael Bouri ne favor te z.Armando Pajtoni.
Pronësia ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Armando Pajtoni")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F87A6984-83A7-4ED6-A28C-8F7DCA60FFC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0460CDE1-7A5D-48CE-8CB6-E1FE3B4EF18A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7A7C21-96DC-4942-B017-38E9D4C69C09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BFB1F9-C44D-4465-B841-E6C155EE6C20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE94235-2F0B-4374-BF6E-105F5D6FD19C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099AB6FF-F2CE-466B-B025-7D36C849A70F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C19A0B-3A77-48EE-8CA6-912BC3947B52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DDDE466-A48B-4941-A041-FDA11535902B
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eshte larguar ortaku:            ("Charles Michael Bouri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

21/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-093435-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Amarildo Pajtoni")                      Nga data 
"16/03/2023             Ne daten "16/03/2028
eshte larguar administratori:            ("Charles Michael Bouri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-095180-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.03.2023 per ndryshim te dhenash 
vullnetare. 
Telefon ishte            ("0694058686")          u be            ("0696514522")         
E-Mail ishte            ("adelajda.roka@fkcementfactory.com")          u be            
("b.igrishta@kronconstruction.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-099233-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.03.2023, për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         MEZEZ;         
Tirane Kashar MEZEZ Lagjja Fushe Mezes, Autostrada Tirane Durres, Km.1, Rr 
industriale dytesore, Qendra Pajtoni Businss Center, Kati 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Kashar, Mezez, Pasuria me numer 66/47=2-54, Apartament i ndodhur ne zonen kadastrale 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA1E833A-E513-48F6-8C5F-99AF3BB7E754
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F135C69D-80AA-4659-98B3-AE979BDD8E8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0508F9-86E5-43BB-A782-DA6EAD2F2C7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A81BADF-3E7F-4A7C-8CC0-34E0F26AA587
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2679, Volumi 21, faqe 35;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-182712-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraepozicionitfinanciarSeasideResidenceIVSHPK.xlsx
ShenimeShpjegueseSeasideresidenceIV.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresSeasideresidenceI
VSHPK.xlsx
VendimasamblejepermiratiminePFSeasideResidenceIV.pdf

24/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-333892-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
ShenimeSSIV.pdf
SeasideResidenceIVPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres
.xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarSeasideResidenceIVSHPK.xlsx
AutorizimSSIV.pdf
VendimAsamblejeSeasideResidenceIV.pdf

12/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-349888-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit,Nr.3 ,datë 01.08.2024 ku u vendos për : 
Ndryshimin e Administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Astrit Pajtoni")                      Nga data "01/08/2024             
Ne daten "01/08/2029
eshte larguar administratori:            ("Amarildo Pajtoni")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213ADFE1-281E-4FCB-A878-440318A2CB3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21CEF1CD-F4D6-468B-901D-B32835E627F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC6478E-4A58-4EEF-B8A6-483A4E77C8A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71E9CA1-1BC7-4F95-85A0-AD6CB064D776
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBBF6A8-9113-41FA-A8A9-46975B375BD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBBF6A8-9113-41FA-A8A9-46975B375BD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C0C4A27-979C-4C93-8699-8F8BEDEE47C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B09281-9E53-4A52-8286-2336628660F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20CB97E-136C-47AC-AE10-9A45C3844C22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20CB97E-136C-47AC-AE10-9A45C3844C22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621A05C2-4B70-4B84-8C5B-F11A469EBCBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106B591F-1BF1-457A-8C35-7B993BC2D54E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDDB4362-2EEC-40B2-A76F-10F1AA204423
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-472937-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
VendimAsamblejeSeasideResidenceIV.pdf
ShenimeshjegueseSSIV.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarSeasideResidenceIVSHPK.xlsx
SeasideResidenceIVPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres
.xlsx

Datë: 20/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF921BF6-8755-4E8D-8049-946D794C3D46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9BA090-BABD-4D0C-A9FE-D8F175046EBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B14E02A-F112-44AF-A25F-D1DC55F87283
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=122FD1C5-60A5-423A-B79B-2A3871D555DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1ADBF8-427E-4598-9015-AACC30A50034
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1ADBF8-427E-4598-9015-AACC30A50034

